
 

 

UCHWAŁA NR XX/135/2012 

RADY GMINY RYTRO 

z dnia 21 września 2012 r. 

w sprawie: ustalenia opłaty za świadczenia udzielane przez przedszkole publiczne prowadzone przez 

Gminę Rytro.  

Na podstawie art. 14 ust. 5 pkt 1 w związku z art. 6 ust. 1 pkt 2 i w zw. z art. 5c pkt 1 ustawy z dnia 

7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity: Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zm.) oraz art. 18 

ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 

poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy Rytro uchwala, co następuje:  

§ 1. Przedszkole publiczne, dla których organem prowadzącym jest Gmina Rytro zapewnia bezpłatne 

nauczanie, wychowanie i opiekę w wymiarze 5 godzin dziennie.  

§ 2.  

1. Za świadczenia w postaci nauczania, wychowania i opieki, udzielane przez przedszkola publiczne w czasie 

przekraczającym wymiar określony w § 1, pobiera się opłatę.  

2. Świadczenia, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:  

1) Zajęcia umuzykalniające i taneczne.  

2) Gry i zabawy dydaktyczno – badawcze wspomagające rozwój umysłowy dziecka oraz rozwijające 

zainteresowania otaczającym światem.  

3) Zajęcia rozwijające plastyczne i teatralne uzdolnienia dzieci.  

4) Zajęcia edukacyjne w ramach organizowania pomocy psychologiczno-pedagogicznej.  

5) Gry i zabawy ruchowe na świeżym powietrzu.  

6) Terapia logopedyczna.  

7) Wycieczki i zajęcia w plenerze.  

8) Zabawy tematyczne, wspomagające rozwój emocjonalny i społeczny dziecka.  

§ 3.  

1. Ustala się opłatę za jedną godzinę korzystania przez dziecko ze świadczeń przedszkola, wykraczającą poza 

podstawę programową wychowania przedszkolnego, określoną § 1 w wysokości 2,00 zł (słownie: dwa złote 

00/100 zł).  

2. Opłatę pobiera się od rodzica (prawnego opiekuna) za każdą rozpoczętą godzinę świadczenia ponad 

podstawę programową określoną w § 1.  

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 12 listopada 2012 r.

Poz. 5865



§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 5. Traci moc Uchwała Nr XI/65/2011 Rady Gminy Rytro z dnia 30 września 2011 r. w sprawie 

odpłatności za świadczenia Gminnego Przedszkola Publicznego w Rytrze.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy Rytro  

mgr Marian Dobosz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5865


		2012-11-12T15:09:03+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




